

Aliwen Reserva Pinot Noir

Chile / Casablanca / Maipo

"Med over 130 års drift er Viña Undurraga i dag en av pionerene i Chile, med en stor produksjonskapasitet. 24 millioner liter årlig og eksport til over 70 land.

Selskapet kan skryte av to toppmoderne vingårder, og over 1100 hektar vinmarker som strekker seg over store deler av Chile. Det gir den prisbelønte vinnmakeren Rafael Urrejola og hans team en stor mulighet til å utvikle viner som uttrykker karakteren til hvert område perfekt. Denne filosofien er brukt på hver vin i Undurraga-porteføljen, men ingen steder mer enn med T.H-serien."

Gjæring i rustfrie ståltanker. Etter ferdig alkoholgjæring ble vinen holdt 5 ekstra dager på skallene.

Malolaktisk gjæring i to og tre år gamle franske og amerikanske eikefat. 6 mnd lagring på de samme fatene.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	DO
Produsent	Vina Undurraga
Årgang	2022
Druetyper	100% Pinot Noir
Vinifikasjon	Gjæring i rustfrie ståltanker. Etter ferdig alkoholgjæring ble vinen holdt 5 ekstra dager på skallene. Malolaktisk gjæring i to og tre år gamle franske og amerikanske eikefat. 6 mnd lagring på de samme fatene.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 4,9 g/l Syre: 5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Middels dyp rød. Åpen og aromatisk duft av kirsebær og bringebær. Saftig og frisk smak med god syre. Middels fylldig med bløt og lang avslutning.
Webside	https://www.undurraga.cl/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	14475801	5987102	kr. 183,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6			

04135014534

Karakter: 6 Poeng: 84

Transparent. Sot duft og med sødme i smaken også, selv om den er helt tørr. Ørlite dropsaktig, mest i retning av jordbær og bringebær. Dette er jo en rasende billig Pinot som gjør jobben, og jeg mener den er en fulltreffer til den prisen.

Passer til: Krydret/asiatisk/spicy, pizza / pasta, småvilt og fugl, storfe, lam, and, svinekjøtt, lyst kjøtt, lam og sau.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment